ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 057/2023 SAPÉ, 21 DE MARÇO DE 2023.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SAPÉ, Estado da Paraíba, fundamentado no art. 68 da Lei
Orgânica do Município, c/c o art. 3º, IV e § 1º, da Lei Federal
nº 10.520 de 17 de julho de 2002.

R E S O L V E :

Nomear o senhor WELLYSON DO NASCIMENTO
ARAÚJO, matrícula nº 2123661, para exercer as funções de
PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Sapé e as servidoras
para compor a equipe de apoio ELAINE CUNHA DA SILVA,
matrícula nº 2041297 e LIDIANE ARAÚJO DO
NASCIMENTO, matrícula nº 21220702, para os
procedimentos necessários a realização de licitação de
modalidade PREGÃO. Os efeitos desta portaria retroagem a
01 de fevereiro de 2023.

Gabinete do Prefeito, em 21 de março de 2023.

SIDNEI PAIVA DE FREITAS
Prefeito

Publicado por:
Ozineide Ferreira de Souza

Código Identificador:D388DCF7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 22/03/2023. Edição 3327
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/